l Justiça
r • >f i»: e r :•>"•>•'-K ,-~*,,_

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Eletrônico: n° 064/15
Processo Originário: n° 175/2015
Validade da ARP: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 025/16

Aos 1 1 dias do mês de de 2016, no Tribunal Regional do Trabalho - 6a

Região, são registrados os preços para eventual Aquisição de equipamentos de áudio,
conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa a seguir
identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico n° Pr-e-064/15.

'v.

O presente registro de preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura
desta Ata.

ITEM

02

DESCRIÇÃO

CAIXAS DE SOM ACÚSTICAS, com 02 (duas)
vias, medindo aproximadamente 110 x 110 x
175mm (PxLxA), 40 a 80 watts de potência,
impedância de 8 Ohms e sensibilidade de 85
dB/W/m, na cor preta.
Fabricante: CSR, modelo: 75M

'"—•'" — • • " l l li ' i ' • -i.i-....i i... i l III • .-.•-Ill» i..»...».,-. ,.,...•,.. já l i _., .„. „ ,., , , ._ „ i.

QTD

80

PREÇO
UNITÁRIO

213,00

PREÇO
TOTAL

17.040,00

EMPRESA VENCEDORA: AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA
CNPJ: 00.489.661/0001-22
REPRESENTANTE: MARCO ANTÓNIO BARCELOS DA ROCHA
FONE: (51) 3029-1035 - 3061-1035
E-MAIL: audiovisao@audiovisao.com.br / audiovísao.rs@mai

A—
GXSANE BARBOSA DE ARAÚJO
DESEMBARGADORA PRESrEME&TE

DO TRT DA 6a REGIÃO

__4jaP">

ANTO BARCELOS DA ROCHA
'ÉtEGAj^DA EMPRESA

TOVISAO ELETROACU5Tf€A LTDA

Obs: Não possui formação de cadastro de reserva.